

საგადახდო მოთხოვნა #00021

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	06 02 15 05	დასახელება	მზრუნველობამოკლებულთა ერთჯერადი უფასო კვებით უზრუნველყოფის პროგრამა			
ვალდებულების #	0021	მოთხოვნის საფუძველი	სასაქონლო ზედნადები; 0264516574; 29/09/2016		0	
საბიუჯეტო კლასიფიკაციის კოდი	2.7.2.1	თანხა ლარებში	767.41	თანხა სოტყვით	შვიდასსამოცდაშვიდი ლარი და ორმოცდაერთი თეთრი	
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი	237113850					
დასახელება	სსიპ ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტი					
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	33001012461					
დასახელება	ი/მ ოლეგ შარაშენიძე					
მიმღების ბანკის კოდი	UGEBGE22					
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "ვითიბი ბანკი ჯორჯია"					
ანგარიშის #	GE39VT4300000004403602	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი				
გადახდის დანიშნულება	სხვა -2016 წლის ხარჯი, მზრუნველობამოკლებულთა დახმარება უფასო კვებით					

თარიღი 30/09/2016

- |  |                |                  |
|--|----------------|------------------|
| მოთხოვნის დამატება:                          | თეა კვიციანი   | 30/09/2016 15:26 |
| მოთხოვნის დამოწმება:                         | თეა კვიციანი   | 30/09/2016 15:27 |
| მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:            | ბეგლარ სიორიძე | 30/09/2016 15:27 |
| მოთხოვნის გაგზავნა ბაზინაში middle-ოფისიდან: | თეა კვიციანი   | 30/09/2016 15:27 |
| მოთხოვნის მიღება:                            | ლალი ჩუბინიძე  | 30/09/2016 16:32 |
| ბანკში გაიგზავნა:                            |                | 30/09/2016 16:41 |

  
 ბრანბაქსია  
 განხორციელებულია

## ვალდებულების დოკუმენტი

(დამტკიცებული ხაზინაში)

1. ვალდებულების დოკუმენტი #: 21
2. სახაზინო კოდი და დასახელება: 06 02 15 05  
შზრუნველობამოკლებულთა ერთგვრადი უფასო კვებით უზრუნველყოფის პროგრამა
3. საბიუჯეტო ორგანიზაციის დასახელება: 237113850 - სსიპ ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტი
4. ვალდებულების საფუძველი: ხელშეკრულება #: 88; თარიღი: 02.09.2016
5. მომწოდებელი (საიდენტიფიკაციო კოდი): 33001012461
6. მომწოდებელი (დასახელება): ი/შ ოლეგ შარაშენიძე
- დაფარვის წყარო: საბიუჯეტო სახსრები ფონდების გარეშე

(თანხა ლარებში)

ნაწილი I: ოვსება საბიუჯეტო ორგანიზაციის მიერ				
საბიუჯეტო კლასიფიკაციის მუხლი	CPV კოდი	მომსახურების სახე	წარდგენილი ვალდებულება	დადასტურების თარიღი

<p>2.7.2.1 სოციალური დახმარება- ფულადი ფორმით</p>	<p>03100000 სოფლის მეურნეობისა და ბაღრეული პროდუქტები ; 03132000 ნედლი/დაუმუშავებელ ი სუნელები; 03200000 ბურღულეული, კარტოფილი, ბოსტნეული, ხილი და თხილეული; 03211000 ბურღულეული; 03211300 ზრინჯი; 03212100 კარტოფილი; 03221110 ზოლქვიანი ბოსტნეული ; 03221112 სტაფილი; 03221113 ხახვი ; 03221410 კომპოსტო; 03222115 ქიმიში; 03222321 ვაშლი; 15100000 ცხოველური წარმოშობის პროდუქტები, ხორცი და ხორცის პროდუქტები; 15111100 საქონლის ხორცი; 15131620 დაკეპილი საქონლის ხორცი (ფარში); 15300000 ხილი, ბოსტნეული და მონათესავე პროდუქტები ; 15331130 ლობიო, ბარდა, წიწკა, პომიდორი და სხვა ბოსტნეული; 15331136 გადამუშავებული წიწკა; 15331425 ტომატ- პასტა; 15400000 ცხოველური ან მცენარეული ზეთები და ცხიმები; 15411200 კულინარიული ზეთი; 15500000 რძის პროდუქტები; 15511600 შესქვლებული რძე; 15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტი; 15811100 პური ; 15831000 შაქარი; 15851100 მკარონი; 15872200 სუნელები; 15872400 მარილი;</p>	<p>2016 წლის ხარჯი, მზრუნველობამოკლებულ თა დახმარება უფასო კვებით</p>	<p>767.41</p>	<p>28/09/2016</p>
სულ ჯამი:			<p><b>767.41</b></p>	

ვალდებულების დამატება:

თუა კვირკველია

28/09/2016 15:06

ვალდებულების დაშორება:

თუა კვირკველია

28/09/2016 15:06

ვალდებულების გაგ ზავნა middle-ოფისში:

ბეგლარ სიორიძე

28/09/2016 15:07

28/09/2016

15:41

კლდებულების გაც ზენა ბაზინაში  
middle-ოფისიდან

თეა კვიციანი

28/09/2016 15:08

კლდებულების დამკვეთი

თამაზ ხონელიძე

28/09/2016 15:33



მიღება-ჩაბარების  
აქტი №88-1

ქ.ოზურგეთი

5 სექტემბერი 2016 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნმა - ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული სამსახურის სოციალური განყოფილების უფროსმა თამარ დუმბაძემ და ი.მ. ოლეგ შარაშენიძემ შევადგინეთ ეს აქტი შემდეგზე:

2016 წლის 2 სექტემბრის №88 ხელშეკრულების შესაბამისად ი.მ. ოლეგ შარაშენიძემ ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტს მოაწოდა ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტში, სოციალურად დაუცველთა ბაზაში რეგისტრირებული 155 შეჭირვებული მოქალაქის კვებით მომსახურებისათვის საჭირო საკვები პროდუქტები დანართის შესაბამისად.

მოწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს 767,41 (შვიდასსამოცდაშვიდი ლარი და ორმოცდაერთი თეთრი) ლარს, რაზედაც ხელს ვაწერთ:

ჩავაბარე:

/ო. შარაშენიძე/

ჩავიბარე:

/თ. დუმბაძე/

№	საქონლის დასახელება	განზ.	რაოდ.	ერთ. ფასი	სულ ფასი
1	მწვანელი	კბ	5,4	9	48,60
2	ჰერკულესი	შეკვრა	8	2,4	19,20
3	ბრინჯი	კბ	22	1,4	30,80
4	კარტოფილი	კბ	20,1	0,8	16,08
5	ნიორი	კბ	1,6	7	11,20
6	ჭარხალი	კბ	1,9	1,5	2,85
7	სტაფილო	კბ	7,5	1,5	11,25
8	ხახვი	კბ	5,7	1	5,70
9	კომბოსტო	კბ	18	0,8	14,40
10	ქიშმიში	კბ	1,3	6,5	8,45
11	ვაშლი	კბ	24	1,3	31,20
12	საქონლის ხორცი	კბ	16	11	176,00
13	გატარებული ხორცი	კბ	4,5	12	54,00
14	ლობიო	კბ	11	3,2	35,20
15	შავი წიწაკა	შეკვრა	8	0,3	2,40
16	ტომატი (2,1 კგ)	ცალი	3	4	12,00
17	ზეთი	ლიტრი	11	3	33,00
18	შედედებული რძე	ლიტრი	10	1,6	16,00
19	პური	კბ	42,5	4	170,00
20	შაქარი	კბ	21,2	1,8	38,16
21	მაკარონი	კბ	16,8	1,4	23,52
22	უცხო სუნელი				6,00
23	მარილი	კბ	2,8	0,5	1,40
<i>ჯამი</i>					767,41

ჩავაბარე:

/ო. შარაშენიძე/



ჩავიბარე:

/თ. დუმბაძე/

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ-0264516574

2 29/09/2016  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:29:59  
დრო (საათი, წუთი)

4 ოლეგ შარაშენიძე 33001012461  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თზურგეთის მუნიციპალიტეტი 237113850  
მოდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ოზურგეთი, დოლიძის 16  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9  
ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მიმამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ბრინჯი	10000028	კგ	22.0000	1.4000	30.8000
2	ტომატი	00012	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
3	ზეთი	-12	ცალი	11.0000	3.0000	33.0000
4	მკარონი	-3	კგ	16.8000	1.4000	23.5200
5	შედგებული რძე	009	ცალი	10.0000	1.6000	16.0000
6	შაქარი	004	კგ	21.2000	1.8000	38.1600
7	მარილი	005	კგ	2.8000	0.5000	1.4000
8	ქაშმიში	10000030	კგ	1.3000	6.5000	8.4500
9	ლობიო	3022	კგ	11.0000	3.2000	35.2000
10	შავი წიწკა	5567	ცალი	8.0000	0.3000	2.4000

13 767.41 - შვიდას სამოცდაშვიდი ლარი და ორმოცდაერთი თეთრი მოწოდებული საქონლის მიღებში თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15  
მოდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 29/09/2016 დრო (საათი, წუთი) 13:29:59

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამომგვედვის თარიღი 30/09/2016, 15:14:25

0264516574 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	პერკულესი	1074				
12	საქონლის ხორცი	1	კგ	8.0000	2.4000	19.2000
13	ფარში	2	კგ	16.0000	11.0000	176.0000
14	თურქული ქვის პური	987	ცალი	4.5000	12.0000	54.0000
15	რუბი ქვის პური	988	ცალი	300.0000	0.5300	159.0000
16	კარტოფილი	990		20.0000	0.5500	11.0000
17	სტაფილი	991	კგ	20.1000	0.8000	16.0800
18	ხახვი	992	კგ	7.5000	1.5000	11.2500
19	წიორი	993	კგ	5.7000	1.0000	5.7000
20	შვენილი	994	კგ	1.6000	7.0000	11.2000
21	ვაშლი	995	კგ	5.4000	9.0000	48.6000
22	უცხი სუნელი	996	კგ	24.0000	1.3000	31.2000
23	კომბოსტო	997	კგ	0.3330	18.0000	6.0000
24	ჭარხალი	998	კგ	18.0000	0.8000	14.4000
			კგ	1.9000	1.5000	2.8500

13 767.41 - შვიდას სამოცდაშვიდი ლარი და ორმოცდაერთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ვიფრუხით და ხატეციურად)

14 გაყოფილი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიწოდელი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 29/09/2016 დრო (საათი, წუთი) 13:29:59

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 30/09/2016, 15:14:26